
Zásady ochrany osobních údajů 
 
Datum účinnosti: 6.10.2024 
 
Při zpracování osobních údajů v rámci webové aplikace The Mechls (dále jen 
„Aplikace“) je správcem osobních údajů v souladu s čl. 4 odst. 7) Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) a 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, fyzická osoba, 
tj. Matyáš Mechl, bytem T.G.Masaryka 1118 Frýdek-Místek (dále jen „správce“). 
 
Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné 
fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či 
nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například email, lokační 
údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, 
genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické 
osoby. Citlivým údajem jsou mimo jiné osobní údaje o zdravotním stavu. 
 
1. Jaké osobní údaje shromažďujeme? 
Při užívání aplikace mohou být zpracovávány následující osobních údaje: 

• Jméno 
• Příjmení 
• E-mailová adresa 
• Záznamy o činnosti (logy) 

 
2. Jak používáme vaše osobní údaje? 
Vaše osobní údaje používáme k následujícím účelům: 

• Provoz a správa naší aplikace 
• Komunikace s vámi, včetně zasílání aktualizací a informací o nových příspěvcích 
• Záznamy o činnosti (logy) za účelem řešení problémů se službou a zajištění 

bezpečnosti. 
o  Záznamy o činnosti (logy) nejsou neuchovávána déle 8 měsíců. 

 
 
Zákazník uděluje správci obecné povolení zapojit do zpracování dalšího zpracovatele 
osobních údajů. správce musí uložit svým subdodavatelům v postavení zpracovatele 
osobních údajů stejné povinnosti na ochranu osobních údajů, jak jsou stanoveny v 
těchto podmínkách. 
 
Seznam subdodavatelů správce: 

• Rosti.cz –infrastruktura aplikace, servery s daty, zálohy a DNS server 
• ECOMAIL.cz– emailová komunikace 

4 



 
 
3. Jak chráníme vaše osobní údaje? 
Zavádíme přiměřená technická a organizační opatření na ochranu vašich osobních 
údajů před ztrátou, zneužitím, neoprávněným přístupem nebo odhalením. Přístup k 
vašim osobním údajům mají mimo správce pouze oprávněná osoba (tj. Veronika 
Kovářová, bytem Malenovice 43, 739 11), které je potřebují k plnění úkolů souvisejících 
s provozem a správou aplikace. Tyto osoby jsou zavázány k dodržování zásad ochrany 
osobních údajů a zpracovávají vaše údaje pouze v rozsahu nezbytném k dosažení 
účelů, pro které byly údaje shromážděny. 
 
5. Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje? 
Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou k dosažení účelů, pro které byly 
shromážděny, a v souladu s platnými právními předpisy. Osobní údaje budou 
uchovávány maximálně po dobu 8 měsíců od okamžiku jejich shromáždění, pokud není 
vyžadováno delší uchovávání v souladu s právními povinnostmi nebo oprávněnými 
zájmy. 
 
6. Jaká práva máte? 
V souladu s GDPR máte následující práva: 

• Právo na přístup k vašim osobním údajům 
• Právo na opravu nepřesných údajů 
• Právo na vymazání vašich údajů (právo být zapomenut) 
• Právo na omezení zpracování 
• Právo na přenositelnost údajů 
• Právo vznést námitku proti zpracování 

 
Pokud chcete uplatnit některé z těchto práv, kontaktujte nás prosím na 
info@themechls.com 
 
7. Změny těchto zásad 
Tyto Zásady ochrany osobních údajů můžeme čas od času aktualizovat. O všech 
změnách vás budeme informovat prostřednictvím e-mailu nebo v naší aplikaci. 
Doporučujeme, abyste pravidelně kontrolovali tuto stránku, abyste byli informováni o 
tom, jak chráníme vaše osobní údaje. 
 
8. Kontakty 
Pokud máte jakékoli dotazy nebo obavy týkající se těchto Zásad ochrany osobních 
údajů, kontaktujte nás prosím na: 

• E-mail: info@themechls.com 
 
 


